
CRN KOD DERS ADI ÖĞRETİM ÜYESİ TARİH GÜN SAAT Derslik

14360 EEF 211E Basics of Electrical Circuits Emre Özer 3.11.2025 Pazartesi 17:00/19:29 - 4102, 4104
14277 EEF 210 Diferansiyel Denklemler Mehmet Ali Sönmez 6.11.2025 Perşembe 12:30/15:29 - 5102, 8203

14266 EEF 205 Lojik Tasarıma Giriş Yusuf Yaşa 7.11.2025 Cuma 08:30/11:29 - 5202, 2104

14274 EEF 205E Introduction to Logic Design Aydın Tarık Zengin 7.11.2025 Cuma 08:30/11:29 - 5304, 1304

14588 ELK 336E Quantum Computation Deniz Türkpençe 7.11.2025 Cuma 14:00/16:59 - 5304, 5303

14594 ELK 405 Yüksek Gerilim Laboratuvarı Şükran Emel Önal 7.11.2025 Cuma 17:00/19:29 - 5103, 5105

14595 ELK 405E High Voltage Lab. Suat İlhan 7.11.2025 Cuma 17:00/19:29 - 5101

14596 ELK 405E High Voltage Lab. Suat İlhan 7.11.2025 Cuma 17:00/19:29 - 2102, 2104

14452 ELK 458 Elektrik Mühendisliği Projesi Güven Kömürgöz Kırış 10.11.2025 Pazartesi 08:30/11:29 - 5301
14585 ELK 331E Power Electronic Circuits Mehmet Onur Gülbahçe 10.11.2025 Pazartesi 09:00/11:29 - 2106, 5105
14470 ELK 495 Elk. Enj. Kalit. ve Harmonik. Ömer Gül 10.11.2025 Pazartesi 12:30/15:29 - 5101
14581 ELK 331 Güç Elektroniği Devreleri Derya Ahmet Kocabaş 10.11.2025 Pazartesi 17:00/19:29 - 5101, 5103
14393 EEF 271E Probability and Statistics Ramazan Çağlar 11.11.2025 Salı 09:30/11:29 - 5302, 8203
14394 EEF 271E Probability and Statistics Zehra Elif Batman 11.11.2025 Salı 18:00/19:59 - 4102, 4104
14590 ELK 343 Elektromekanik Enerji Dönüşümü Güven Kömürgöz Kırış 12.11.2025 Çarşamba 16:30/18:59 - 5101, 5103
14591 ELK 343E Electromech. Energy Conversion Lale Tükenmez Ergene 12.11.2025 Çarşamba 18:00/19:59 - 4102, 4104
14278 EEF 210E Differential Equations Aydın Tarık Zengin 13.11.2025 Perşembe 12:30/15:29 - 5104, Z1, 6307
14395 EEF 281 Lineer Cebir ve Uygulamaları Mehmet Onur Gülbahçe 13.11.2025 Perşembe 13:30/16:29 - 2106, 8203
14634 ELK 455E Comp.Networks for Pwr Syst. Cavit Fatih Küçüktezcan 14.11.2025 Cuma 14:30/16:59 - 5207

14592 ELK 344 Elektrik Tesislerinde Güvenlik Belgin Türkay 17.11.2025 Pazartesi 12:30/15:29 - 5307, 8201
14598 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Ayşen Demirören 18.11.2025 Salı 09:00/11:29 - 5301, 6307
14599 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Belgin Türkay 18.11.2025 Salı 08:30/11:29 - 5303, 5307
14600 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Hatice Lale Zeynelgil 18.11.2025 Salı 09:00/11:29 - 5305, 6307
14601 ELK 421E Generat. of Electrical Energy Ömer Usta 18.11.2025 Salı 08:30/11:29 - 6309 Halit Ayar
14568 ELK 107E Int to Sci.&Eng.Comp. (Python) Ali Sinan Çabuk 19.11.2025 Çarşamba 08:30/10:29 6307, ELK BIL LAB
14597 ELK 415E Digital Protection&Signalling Ömer Usta 19.11.2025 Çarşamba 08:30/11:29 - 5305
14583 ELK 331E Power Electronic Circuits Deniz Yıldırım 19.11.2025 Çarşamba 12:30/15:29 - 5303
14582 ELK 331 Güç Elektroniği Devreleri Murat Yılmaz 19.11.2025 Çarşamba 16:30/18:59 - 5101, 5103
14589 ELK 343 Elektromekanik Enerji Dönüşümü Derya Ahmet Kocabaş 19.11.2025 Çarşamba 17:00/19:29 - 6309 Halit Ayar
14377 EEF 262E Fundamentals of Electronics Emre Özer 19.11.2025 Çarşamba 17:00/19:29 - 5104, 5105
14593 ELK 363E Engineering Drawing Ali Sinan Çabuk 20.11.2025 Perşembe 08:30/10:29 - 6307, ELK BIL LAB
14456 ELK 472 Yenilenebilir Enerji Sist. Ayşen Demirören 20.11.2025 Perşembe 13:00/15:29 - 5305
14569 ELK 214E Fund.of Electr. Energy Conver. Duygu Bayram Kara 20.11.2025 Perşembe 13:30/16:29 - 5307
14262 EEF 205 Lojik Tasarıma Giriş Ali Sinan Çabuk 21.11.2025 Cuma 08:30/11:29 - 5104, 2104

14527 MYZ 307E
Machine Learning for Electrical and 

Electronics Engineering
Duygu Bayram Kara 21.11.2025 Cuma 14:00/16:59 - 5307

14584 ELK 331E Power Electronic Circuits Salih Barış Öztürk 24.11.2025 Pazartesi 08:30/11:29 - 2104, 5105
14453 ELK 458 Elektrik Mühendisliği Projesi Banu Uçar 24.11.2025 Pazartesi 08:30/11:29 - 5305
14586 ELK 333E Intr. to Nuclear Engineering Ahmet Cansız 24.11.2025 Pazartesi 12:30/15:29 - 5305, 8201
14574 ELK 221E Fundamentals of Electric. Eng. Cavit Fatih Küçüktezcan 26.11.2025 Çarşamba 13:30/15:29 - 5305, 8201
14602 ELK 423 Özel Elektrik Makinaları Murat İmeryüz 28.11.2025 Cuma 08:30/11:29 - 2104
14588 ELK 336E Quantum Computation Deniz Türkpençe 28.11.2025 Cuma 14:00/16:59 - 5304, 5303

14454 ELK 458 Elektrik Mühendisliği Projesi Canan Karatekin 1.12.2025 Pazartesi 08:30/11:29 - 5307
10947 ELK 503E Power Electronic Systems Derya Ahmet Kocabaş 1.12.2025 Pazartesi 13:30/16:29 - 5205, 6307
14360 EEF 211E Basics of Electrical Circuits Emre Özer 1.12.2025 Pazartesi 17:00/19:29 - 4102, 4104
14576 ELK 307 Aydınlatma Tekniği Canan Karatekin 2.12.2025 Salı 12:30/15:29 - 2102, 8203
14577 ELK 307E Illumination Techniques Lale Erdem Atılgan 2.12.2025 Salı 12:30/15:29 - 8201, 2104
14578 ELK 307E Illumination Techniques Cavit Fatih Küçüktezcan 2.12.2025 Salı 12:30/15:29 - 5203
14593 ELK 363E Engineering Drawing Ali Sinan Çabuk 4.12.2025 Perşembe 08:30/10:29 - 6307, ELK BIL LAB
14579 ELK 313 Enerji İletim Hatları Hatice Lale Zeynelgil 4.12.2025 Perşembe 13:00/15:29 - 4102
14580 ELK 313E Power Transmission Lines Zehra Elif Batman 4.12.2025 Perşembe 13:00/15:29 - 4104, 1305
14266 EEF 205 Lojik Tasarıma Giriş Yusuf Yaşa 5.12.2025 Cuma 08:30/11:29 - 5202, 2104
15544 ELK 423E Special Electrical Machines Lale Tükenmez Ergene 5.12.2025 Cuma 09:00/11:29 - 5305
14458 ELK 473E Disch.Pheno.in High Volt.Tech. Suat İlhan 5.12.2025 Cuma 14:00/16:59 - 5303, 5303

14581 ELK 331 Güç Elektroniği Devreleri Derya Ahmet Kocabaş 8.12.2025 Pazartesi 17:00/19:29 - 5101, 5103
14277 EEF 210 Diferansiyel Denklemler Mehmet Ali Sönmez 11.12.2025 Perşembe 12:30/15:29 - 5102, 8203
14278 EEF 210E Differential Equations Aydın Tarık Zengin 11.12.2025 Perşembe 12:30/15:29 - 5104, Z1,6307
14274 EEF 205E Introduction to Logic Design Aydın Tarık Zengin 12.12.2025 Cuma 08:30/11:29 - 5304, 2104
14782 ELK 450 Sürekli Mık. Mot. Tek. ve Tas. Murat Yılmaz 12.12.2025 Cuma 14:00/16:59 - 5305
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14592 ELK 344 Elektrik Tesislerinde Güvenlik Belgin Türkay 15.12.2025 Pazartesi 12:30/15:29 - 5307, 8201

14470 ELK 495 Elk. Enj. Kalit. ve Harmonik. Ömer Gül 15.12.2025 Pazartesi 12:30/15:29 - 5101
14585 ELK 331E Power Electronic Circuits Mehmet Onur Gülbahçe 15.12.2025 Pazartesi 17:00/19:29 - 2106, 5107
14393 EEF 271E Probability and Statistics Ramazan Çağlar 16.12.2025 Salı 09:30/11:29 - 5302, 8203
14587 ELK 334E Dsgn of Power Electr Circuits Salih Barış Öztürk 16.12.2025 Salı 12:30/15:29 - 2104
14394 EEF 271E Probability and Statistics Zehra Elif Batman 16.12.2025 Salı 18:00/19:59 - 4102, 4104
14597 ELK 415E Digital Protection&Signalling Ömer Usta 17.12.2025 Çarşamba 08:30/11:29 - 5305
14582 ELK 331 Güç Elektroniği Devreleri Murat Yılmaz 17.12.2025 Çarşamba 16:30/18:59 - 5101, 5103
14589 ELK 343 Elektromekanik Enerji Dönüşümü Derya Ahmet Kocabaş 17.12.2025 Çarşamba 17:00/19:29 - 6309 Halit Ayar
14593 ELK 363E Engineering Drawing Ali Sinan Çabuk 18.12.2025 Perşembe 08:30/10:29 - 6307, ELK BIL LAB
14456 ELK 472 Yenilenebilir Enerji Sist. Ayşen Demirören 18.12.2025 Perşembe 13:00/15:29 - 5305
14262 EEF 205 Lojik Tasarıma Giriş Ali Sinan Çabuk 19.12.2025 Cuma 08:30/11:29 - 5104, 2104
14634 ELK 455E Comp.Networks for Pwr Syst. Cavit Fatih Küçüktezcan 19.12.2025 Cuma 14:30/16:59 - 5207

14598 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Ayşen Demirören 23.12.2025 Salı 09:00/11:29 - 5301, 8203
14599 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Belgin Türkay 23.12.2025 Salı 08:30/11:29 - 5303, 5307
14600 ELK 421 Elektrik Enerjisi Üretimi Hatice Lale Zeynelgil 23.12.2025 Salı 09:00/11:29 - 5305, 8203
14601 ELK 421E Generat. of Electrical Energy Ömer Usta 23.12.2025 Salı 08:30/11:29 - 6309 Halit Ayar
14568 ELK 107E Int to Sci.&Eng.Comp. (Python) Ali Sinan Çabuk 24.12.2025 Çarşamba 08:30/10:29 6307, ELK BIL LAB
14590 ELK 343 Elektromekanik Enerji Dönüşümü Güven Kömürgöz Kırış 24.12.2025 Çarşamba 16:30/18:59 - 5101, 5103
14377 EEF 262E Fundamentals of Electronics Emre Özer 24.12.2025 Çarşamba 17:00/19:29 - 5104, 5105
14591 ELK 343E Electromech. Energy Conversion Lale Tükenmez Ergene 24.12.2025 Çarşamba 18:00/19:59 - 4102, 4104

14584 ELK 331E Power Electronic Circuits Salih Barış Öztürk 29.12.2025 Pazartesi 08:30/11:29 - 2104, 5103
14586 ELK 333E Intr. to Nuclear Engineering Ahmet Cansız 29.12.2025 Pazartesi 12:30/15:29 - 5305, 8201
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